POROSITES:

EMERTIMI I PROJEKTIT:

NDERTIM RRJETI KANALIZIMI FSHATI
RRUSHKULL

FAZA E PROJEKTIT:

PROJEKT ZBATIMI
PROJEKTUES:
_ o S | | _ BASHKIA DURRES
et i T e pk. & : e 1231mea . : h : L DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE
INFRASTRUKTURES PUBLIKE
S H V 1 . 1 OO S H h 1 . 1 OOO SPECIALISTI | EMER MBIEMER FIRMA
Ing. Lorenc Facja
Ing. Jetmir Kurti
Ing.Gjeo. Fatjon Zeqiri
Urb. Erald Dervishi
M'H-55860
nl\r/?e: :. . mm M.H'55 M:;;;SO_ m
/F . Invert, 243 m ivert 224 m MH-31
Rim: 4.51 m
50 + \ Invert: 2.11 m
40 +
3.0 + -_
S
20 +
1.0 +—
0.0 +
NUMRI I FLETES:
-1.0 +
SHV 1:100  ,,
SHH 1:1000 Fleta Nr. 21
ELEMENTET HIDRAULIKE PE BRINJEZUAR OD315 PE BRINJEZUAR OD315 PE BRINJEZUAR OD315
S EMERTIMI I FLETES:
KUOTA E PROJEKTIT é é é é
KUOTA E TOKES é é é é
; ; ; ; PLANIMETRIA
NUMRI | PIKETES - N ® <
DISTANCA PJESORE 81.55 65.64 40.63
DISTANCA PROGRESIVE § lg § g
| ‘ ‘ | SHKALLA:
KILOMETRAZHI C%‘“ C%'“’
Sh. 1:1000
SHENIME




POROSITES:

BASHKIA DURRES

EMERTIMI I PROJEKTIT:
AL TER e Ly ' R ————e el ol NDERTIM RRJETI KANALIZIMI FSHATI

FAZA E PROJEKTIT:

PROJEKT ZBATIMI

PROJEKTUES:

BASHKIA DURRES

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE
INFRASTRUKTURES PUBLIKE
SPECIALISTI | EMER MBIEMER FIRMA
Ing. Lorenc Facja
Ing. Jetmir Kurti
Ing.Gjeo. Fatjon Zeqiri
Urb. Erald Dervishi
MH-29
im: 6.57 m MH-39
MH- H-51 /frivert: 1.63m Rim: 6.28 m M_H'.82 MH-18
im iy 5,95 m /Invert: 1.60m Rim: (_3-02 m Rim: 5.MHr56
MH-89 MH-67 MH-84 InvAiaYess 185 m / Invert: 1.57 m / Invert: ARBBNG.63 m
Rim: 5.19 m MH-88 MH-81 Rim: 5.30 m Rim: 5.27 m Invert: 1.52 m MH-85
6.0 + Invert: 2.49 m im: 4.92 m MH-31 im: 4.87 m Invert: 1.91 m /Invert: 176 m im: 5.00 m
MH-90 /ﬁ,ven: 531 m M-St /f;vert: Too Invert: 1.44 m
im: 4.38 m "
50 + /-IF:lven: 270 m /Invert. 211m
40 +
30 + I — -
_
20 +
10 + NUMRII FLETES:
0.0 +
40+ Fleta Nr. 22
SHV 1:100 20 &
SHH 1:1000
EMERTIMI I FLETES:
ELEMENTET HIDRAULIKE PE BRINJEZUAR OD500 PE BRINJEZUAR OD500 PE BRINJEZUAR OD500 PE BRINJEZUAR OD500 PE BRINJEZUAR OD500 PE BRINJEZUAR OD500
T T T T T T T T T T T T T T T
GERMIMI @ 3 3 & g & g g g g 8 § & 8 &
\D Q o o o @ @ b i i v v i @ @
| | | | | | | | | | | | | | |
I I I I I I I I I I I I I I I
KUOTA E PROJEKTIT g & 3 g ¢ 3 g 2 3 & & & £ R g PLANIMETRIA
I I I I I I I — I I I I I I
KUOTA E TOKES B 5 8 2 g 8 4 g g 2 g g 5 g g
E E E E E E E — E E E E E E
NUMRI | PIKETES - ~ o < o © ~ v o ° - o o < o
DISTANCA PJESORE 70.58 62.00 64.44 41.64 11.34 13.61 50.00 34.70 6.12 24.26 29.19 30.72 42.22 9.87 9.30 63.62 54.56 SHKALLA'
3 3 8 3 8 5 b s 3 S 2 5 2 e B
DISTANCA PROGRESIVE ' g 8 & g g g g 3 g 5 8 g g g .
T | | | | | | | | | T T T T | Sh' 1 ® 1000
KILOMETRAZHI +°'°° +°'25 C%'SO
SHENIME




POROSITES:

BASHKIA DURRES

EMERTIMI I PROJEKTIT:

NDERTIM RRJETI KANALIZIMI FSHATI
RRUSHKULL

FAZA E PROJEKTIT:

PROJEKT ZBATIMI
PROJEKTUES:
BASHKIA DURRES
DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE
INFRASTRUKTURES PUBLIKE
SPECIALISTI | EMER MBIEMER FIRMA
Ing. Lorenc Facja
Ing. Jetmir Kurti
Ing.Gjeo. Fatjon Zeqiri
Urb. Erald Dervishi
MH-85
o] e
. Rim: 4.27 m
50 | / Rim: .10 / Invert: 1.32 m s
Rim: 3.37m MHo1 MH-92 93 o m MH-86 O-1
—H nvert. 1. Im: 5.0om Lo, -9 . im-
40 ¢ /T‘;\vert: 1.20m /IF:ll\r/?en: 1.1:r3nm /Invert: 1.06 m /Emnzg%?m /m\r/:rtzg%énm
3.0
20 NUMRI I FLETES:
1.0
00 Fleta Nr. 23
1.0 -
SHV 1:100 ., | EMERTIMI I FLETES:
SHH 1:1000
ELEMENTET HIDRAULIKE PE BRINJEZUAR OD500 PE BRINJEZUAR OD500 PE BRINJEZUAR OD500 PE BRINJEZUAR OD500
T T T T T T T T T
GERMIMI 2 g N S e & g B PLANIMETRIA
| | | | | | | | |
KUOTA E PROJEKTIT 8 & 8 5 8 & & s
| | | | | | | | |
KUOTA E TOKES 8 3 S g 8 8 8 8 8
NUMRI | PIKETES 2 2 = 2 2 < & S 8 SHKALLA:
DISTANCA PJESORE 63.62 54.56 69.52 33.37 28.92 59.33 71.22 71.22 48.24 25.38 59.70 Sh. 1:1000
DISTANCA PROGRESIVE % % % % % % % § §
KILOMETRAZHI %.75 %1.00 1.09
SHENIME




.....

999999

SHv 1:100 SHh 1:1000

/-Rim: 539 m M8 e M-8 Rim: 5.30 m
Invert: 2.41 - 9. im: 5.14 m .
nve m Invert: 2.18 m Invert: 2.00 m Invert: 1.91m
5.0
4.0
3.0
-_—
e
2.0
1.0
0.0
-1.0
SHV 1:100
SHH 1:1000
ELEMENTET HIDRAULIKE PE BRINJEZUAR OD500 PE BRINJEZUAR OD500
T T T T
=) < o ©
GERMIMI S 3 ® p
| | | |
I I I I
KUOTA E PROJEKTIT 3 S 8 8
| | | |
1 1 1 1
KUOTA E TOKES 8 > : 8
| | | |
T T T T
NUMRI | PIKETES - ~ ® -
DISTANCA PJESORE 77.32 59.91 29.19
3 9 & S
DISTANCA PROGRESIVE s N b 8
| | | |
KILOMETRAZHI +°'°° 0.17
SHENIME

0.00

IL2.70 ; MH-90

~©
GL4.38 m

POROSITES:

BASHKIA DURRES

EMERTIMI I PROJEKTIT:

NDERTIM RRJETI KANALIZIMI FSHATI

RRUSHKULL

FAZA E PROJEKTIT:

PROJEKT ZBATIMI

PROJEKTUES:

BASHKIA DURRES

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE
INFRASTRUKTURES PUBLIKE

SPECIALISTI | EMER MBIEMER FIRMA
Ing. Lorenc Facja
Ing. Jetmir Kurti
Ing.Gjeo. Fatjon Zeqiri
Urb. Erald Dervishi
Ing.Ndertim Ilva Hasanaj
NUMRI I FLETES:
Fleta Nr. 24
EMERTIMI I FLETES:
PLANIMETRIA
SHKALLA:

Sh. 1:1000




POROSITES:

BASHKIA DURRES

EMERTIMI I PROJEKTIT:

NDERTIM RRJETI KANALIZIMI FSHATI
RRUSHKULL

FAZA E PROJEKTIT:

PROJEKT ZBATIMI

PROJEKTUES:

BASHKIA DURRES

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE
INFRASTRUKTURES PUBLIKE
SHv 1:100 SHh 1:1000
v 1. ] SPECIALISTI | EMER MBIEMER FIRMA
Ing. Lorenc Facja
Ing. Jetmir Kurti
Ing.Gjeo. Fatjon Zeqiri
Rim:6.00 m MH-1 MH-2 Lo A Urb. Erald Dervishi
. " R S Invert 3 34 m invert: 270m - [lnvert: 2.63 m Ing.Ndertim llva Hasanaj
50
40 &
30 + \\\\
20 &
10 L
00 +
e T NUMRI I FLETES:
SHV 1:100  ,,
S 11080 Fleta Nr. 25
ELEMENTET HIDRAULIKE PE BRINJEZUAR OD315 PE BRINJEZUAR OD315
i ? c? ? f ? EMERTIMI I FLETES:
KUOTA E PROJEKTIT 5 g 3 g 3
NUMRI | PIKETES r N m v m PLANIMETRIA
DISTANCA PJESORE 3597 2000 4420 2613
—— T : :
KILOMETRAZHI +-°° Af-” SHKALLA:
SHENIME Sh. 1:1000




POROSITES:

EMERTIMI I PROJEKTIT:

NDERTIM RRJETI KANALIZIMI FSHATI
RRUSHKULL

FAZA E PROJEKTIT:

PROJEKT ZBATIMI

| PROJEKTUES:

9

BASHKIA DURRES
DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE
INFRASTRUKTURES PUBLIKE
. _ SPECIALISTI | EMER MBIEMER FIRMA
SHV 1 .1 OO SHh 1 .1 OOO Ing. Lorenc Facja
Ing. Jetmir Kurti
Ing.Gjeo. Fatjon Zeqiri
Urb. Erald Dervishi
MHIO wHT - /?‘At'"}sg n Ing.Ndertim Ilva Hasanaj
Invert: 3.08 m /-mr/'r‘;rtSé)%(r)nm Invert: 2.85 m Rim: 4.82 m ; 2.
50 ] \ W
40
3.0 + [ e
2.0 +
1.0 +
1 NUMRI I FLETES:
1.0 +
o 00 20y Fleta Nr. 26
ELEMENTET HIDRAULIKE PE BRINJEZUAR OD315 PE BRINJEZUAR OD315
SeRuM 5 : : : EMERTIMI I FLETES:
KUOTA E PROJEKTIT é é é é é
OTA £ TOKES 3 PLANIMETRIA
NUMRI | PIKETES - o~ ) < v
DISTANCA PJESORE 26.68 50.41 42.03 46.60
DISTANCA PROGRESIVE ? ; % g g SHKALLA:
KILOMETRAZHI +°'°° %W Sh. 1:1000
SHENIME




POROSITES:

BASHKIA DURRES

EMERTIMI I PROJEKTIT:

NDERTIM RRJETI KANALIZIMI FSHATI
RRUSHKULL

- | FAZA E PROJEKTIT:

PROJEKT ZBATIMI

PROJEKTUES:

BASHKIA DURRES

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE
INFRASTRUKTURES PUBLIKE
S H V 1 . 1 O O S H h 1 . 1 O O O SPECIALISTI | EMER MBIEMER FIRMA
Ing. Lorenc Facja
Ing. Jetmir Kurti
Ing.Gjeo. Fatjon Zeqiri
MH-50 MH-33 Urb. Erald Dervishi
Rim- 6,01 m /ﬁm:n‘?‘g R Rim. 6.8 MH-34 MH-38 - -
ool Invert: 3.02 m 4. 2. El\r/re];rtSZB%ErSnm /-ﬁllvn;rt52754£nm I ng . Ndel‘tlm I IVa Hasanaj
50 +
40 +
3.0 | | -—
20 +
1.0 +
00 +
NUMRI I FLETES:
1.0 +
SHV 1:100 .,
SHH 1:1000 Fleta Nr. 27
ELEMENTET HIDRAULIKE PE BRINJEZUAR OD315 PE BRINJEZUAR OD315 PE BRINJEZUAR OD315
GERMIMI g a i b b EMERTIMI I FLETES:
KUOTA E PROJEKTIT é é é é é
KUOTA E TOKES é é é é é
, , , | , PLANIMETRIA
NUMRI | PIKETES - o o - o
DISTANCA PJESORE 50.00 59.41 4274 46.60
DISTANCA PROGRESIVE g g § ; §
| | | | | SHKALLA:
KILOMETRAZHI %’“'00 020
Sh. 1:1000
SHENIME




POROSITES:

BASHKIA DURRES

EMERTIMI I PROJEKTIT:

NDERTIM RRJETI KANALIZIMI FSHATI
RRUSHKULL

FAZA E PROJEKTIT:

PROJEKT ZBATIMI

BASHKIA DURRES

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE
S H 1 1 O O S H h 1 1 O O O INFRASTRUKTURES PUBLIKE
SPECIALISTI | EMER MBIEMER FIRMA
Ing. Lorenc Facja
Ing. Jetmir Kurti
MH-52 Ing.Gjeo. Fatjon Zeqiri
MH-47 Rim: §.57 m
e g2 [t 285 e s Urb. Erald Dervishi
6.0 + MH-42 MH-43 ﬂer‘c:Z.G?m//i, ’ ) .
| [ivert 267 m vert 248 m Ing.Ndertim llva Hasanaj
50 +
40 +
30 + I R S
20 +
1.0 +
00 +
10T NUMRI I FLETES:
SHvV 1:100 .,
SHH 1:1000
Fleta Nr. 28
ELEMENTET HIDRAULIKE PE BRINJEZUAR 0OD315 PE BRINJEZUAR OD315 PE BRINJEZUAR OD315
GERMIMI é é é é é
I I I I I EMERTIMI I FLETES:
KUOTA E PROJEKTIT & 2 & R 3
KUOTA E TOKES é é é é é
NUMRI | PIKETES - . . L . PLANIMETRIA
DISTANCA PJESORE 49.97 50.00 49.99 56.08
DISTANCA PROGRESIVE g g g ; §
KILOMETRAZHI %ﬂ'm %021 SHKALLA:
SHENIME Sh. 1:1000




6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

-1.0

SHV 1:100

MH-25
Rim: 5.80 m
Invert: 2.36 m

MH-12
Rim: 5.69 m
Invert: 2.25 m M

H-13

im: 5.03 m

vert: 2.17 m

MH-14
Rim: 5.24 m
/Invert: 2.09

SHv 1:100 SHh 1:1000

MH-44
Rim: 6.23 m
Invert: 1.93 m

MH-45
Rim: 4.95 m
Invert: 1.78 m

SHH 1:1000
ELEMENTET HIDRAULIKE PE BRINJEZUAR OD315 PE BRINJEZUAR OD315 PE BRINJEZUAR OD315 PE BRINJEZUAR OD315
T T T T T T
GERMIMI 3 3 3 5 3 @
@ @ o % ¥ 3
| | | | | |
T T T T T T
© v ~ (2] (32} 0
KUOTA E PROJEKTIT e S i 2 ® S
| | | | | |
1 1 1 1 1 1
o (2} = (2} o ©
KUOTA E TOKES 2 8 5 & g g
! ! ! ! ! !
[ [ [ [ [ [
NUMRI | PIKETES - o~ ™ <« o ©
DISTANCA PJESORE 36.21 27.48 28.51 52.67 49.99
8 § 2 8 s &
DISTANCA PROGRESIVE S 8 3 S ?_r §
| | | | | |
KILOMETRAZHI <+°'°° %“-19
SHENIME

POROSITES:

EMERTIMI I PROJEKTIT:

NDERTIM RRJETI KANALIZIMI FSHATI
RRUSHKULL

FAZA E PROJEKTIT:

PROJEKT ZBATIMI

PROJEKTUES:

BASHKIA DURRES
DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE
INFRASTRUKTURES PUBLIKE

SPECIALISTI | EMER MBIEMER FIRMA
Ing. Lorenc Facja
Ing. Jetmir Kurti
Ing.Gjeo.J Fatjon Zeqiri
Urb. Erald Dervishi
Ing.Ndertim Ilva Hasanaj
NUMRI I FLETES:
Fleta Nr. 29
EMERTIMI I FLETES:
PLANIMETRIA
SHKALLA:

Sh. 1:1000




POROSITES:

| BASHKIA DURRES

EMERTIMI I PROJEKTIT:

NDERTIM RRJETI KANALIZIMI FSHATI
RRUSHKULL

FAZA E PROJEKTIT:

PROJEKT ZBATIMI
PROJEKTUES:
BASHKIA DURRES
DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE
INFRASTRUKTURES PUBLIKE
SPECIALISTI | EMER MBIEMER FIRMA
MH-4 MH-75 .
'l\q"i';'n'?\g 63 m MH-3 /|Rim:rt5'§% m MH-35 MH-74 /ﬁi\rlg:rts.gz m '\R"i':{:?’gﬁ Ing. Lorenc Facja
iy Rim: 5.46 nvert: 2.65 m Rim: 5.44 Rim: 5.45 - & : 2.
6.0 + / Invert: 2.73 m / Invert. 2.65 m Invert. 2.58 m invert. 2.53 m J[Tfi/ Ing. Jetmir Kurti
I Jl/
50 4 MH-64 Ing.Gjeo. Fatjon Zeqiri
’ Rim: 4.05 m
/ Invert: 2.85 m Urb. Erald Dervishi
40 | Ing.Ndertim llva Hasanaj
3.0 |
2.0 +
1.0 |
0.0 +
1.0 +
NUMRI I FLETES:
SHV 1:100 20 |
SHH 1:1000
Fleta Nr. 30
ELEMENTET HIDRAULIKE PE BRINJEZUAR OD315 PE BRINJEZUAR OD315 PE BRINJEZUAR OD400 PE BRINJEZUAR OD400
[ [ [ [ [ [ [
GERMIMI § § E § § § § § EMERTIMI I FLETES:
i i i i i i i i
KUOTA E PROJEKTIT 2 N g g g z N N
| | | | | | | | PLANIMETRIA
KUOTA E TOKES S 2 : 2 3 g 5 3
i i i i i i i i
NUMRI | PIKETES - o o < o © N ©
DISTANCA PJESORE 114.50 84.22 24.60 26.67 16.81 54.01 49.78 58.62 SHKALLA:
S 3 P 8 % & 8 & Sh. 1:1000
DISTANCA PROGRESIVE = I S N g S 5 g
| | | | | | |
KILOMETRAZHI ?O'OO 025
SHENIME




B0 1 L 3 > - TR T T e T % o LE o0

POROSITES:

| BASHKIA DURRES

EMERTIMI I PROJEKTIT:

NDERTIM RRJETI KANALIZIMI FSHATI
RRUSHKULL

FAZA E PROJEKTIT:

PROJEKT ZBATIMI

PROJEKTUES:

BASHKIA DURRES

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE
INFRASTRUKTURES PUBLIKE
MH-52
/f;'vf';-n?-ggg“m SPECIALISTI | EMER MBIEMER FIRMA
MH-70 .
] Rim- 5.56 m MH-65 MH-66 MH-71 Ing. Lorenc Facja
Invert: 2.26 m Rim: 5.26 m Rim: 5.33 m Rim: 5.36 m MH-45
, / Invert: 2.15 m Invert: 2.06 m Invert: 1.91 m Rim: 4.95 m MH-69 Ing. Jetmir Kurti
— / Invert: 1.78 m nim: 4T MH-72 MH-73
_ o Rim: 4.21 m Rim: 4.16 m Ing.Gjeo. Fatjon Zeqiri
Invert: 1.53 m Invert: 1.39 m
Urb. Erald Dervishi
Ing.Ndertim Ilva Hasanaj
I
-
I
-
-
6.0
50 |
4.0
3.0 ¢
20 NUMRI I FLETES:
1.0 |
00 Fleta Nr. 31
= BRINJEZUAR OD400 PE BRINJEZUAR OD400 PE BRINJEZUAR OD400 PE BRINJEZUAR OD400
1.0 1 T T T T T T T T T
. 5 2 - 3 2 2 = 8 8
SHV1:100 ), ¥ 5 % % B e % N N EMERTIMI I FLETES:
SHH 1:1000 i i i i i i i i i
9 Q © g 5 © 2 3 2
ELEMENTET HIDRAULIKE o o o o - - - - -
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
GERMIMI 8 © 8 3 8 8 2 & N PLANIMETRIA
[(e] o] 0 0 Te) < <t < <
| | | | | | | | |
KUOTA E PROJEKTIT | | | | | | | | |
o o - o o i © © ~
KUOTA E TOKES
1.24 49.85 39.08 28.95 49.81 44.09 30.96 7.26 43.00 48.44
NUMRI | PIKETES SHKALLA
(<o) o) [s2] 0] ()] (o)) < o <
DISTANCA PJESORE § % % g % E E E g Sh. 1 . 1000
| | | | | | | |
DISTANCA PROGRESIVE
0.50 75 (ro.84
KILOMETRAZHI
SHENIME




PLANIMETRIA PUSET KONTROLLI KUuB PRERJA A-A
POROSITES:
KAPAK GIZE
KAPAK B/A 260 KAPAK B/A
« M-200 M-200
' - A m ‘
- CEE P
@ oo
&S IRON 3 BASHKIA DURRES
0%
STAIRS 4 °
y’ v 4
n g
T v < " : i i
o vq g < Y ::: a p X
— L, L - X - “ TUBACION @250 EMERTIMI I PROJEKTIT:
7N\ 4 4 NGA SHIMBLEDHESI
v Zh P NDERTIM RRJETI KANALIZIMI FSHATI
) . XN e ) RRUSHKULL
S o | - ) N . TUBACION HDPE
= o . ~ _ () B v . < @ 315+ 500 mm
' S KUOTA B PROJEKTIT
L T ~'\+ & — / ) —
— | J
: 5 ) & -+ 5 47
O < v V @
— v . . 9 v g — - FAZA E PROJEKTIT:
+ - < - . 00 4 ’ :
10 80 10 < T . >
L | L ol Aq BETON M.200
L 1&)0 | + 7 ' PROJEKT ZBATIMI
1 T
SHTRES RERE
e e
v? | 100 | PROJEKTUES:
T T
<C
BASHKIA DURRES
DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE
PRERJA B-B PAMJA NGA SIPER E PUSETES INFRASTRUKTURES PUBLIKE
KAPAK GIZE
KAPAK B/A 260 KAPAK B/A SPECIALISTI | EMER MBIEMER FIRMA
M-200 M-200
Ing. Lorenc Facja
7 7 g J
% 100 F Ing. Jetmir Kurti
B + Ing.Gjeo. Fatjon Zeqiri
Urb. Erald Dervishi
. Ing.Ndertim Ilva Hasanaj
o ‘
Q A
O
~ ;
> 4 -
I A4 8
TUBACION @250
NGA SHIMBLEDHESI
NUMRI I FLETES:
© /
o0 Jﬁ Fleta Nr. 33
N
o EMERTIMI I FLETES:
BETON M.200
PUSETAT FSHATI RRUSHKULL
SHTRES RERE
t=10cm
SHKALLA:



AutoCAD SHX Text
KUOTA E PROJEKTIT


PLANIMETRIA PUSET KONTROLLI KUuB PRERJA A-A
POROSITES:
KAPAK GIZE
KAPAK B/A 260 KAPAK B/A
< M-200 M-200
' - A m ‘
- CE i
@ oo
&S IRON 3 BASHKIA DURRES
0%
STAIRS 4 °
y’ v 4
n g
T v < " : i i
o vq g < Y ::: a p X
— L, L - X - ‘. TUBACION @250 EMERTIMI I PROJEKTIT:
7N\ 4 4 NGA SHIMBLEDHESI
v 7 y NDERTIM RRJETI KANALIZIMI FSHATI
) . XN e ) RRUSHKULL
S o | - ) N . TUBACION HDPE
S © . - v“ J B . ‘ @ 400+ 500 mm
' S o KUOTA B PROJEKTIT
L T ~'\+ & — / ) —
— | J
: 5 ) & -+ 5 47
o < v V @
— v . . 9 v g — - FAZA E PROJEKTIT:
+ - < - . 00 4 ’ :
10 80 10 < T . >
L | L ol Aq BETON M.200
L 1&)0 | + 7 ' PROJEKT ZBATIMI
1 T
SHTRES RERE
e e
v? | 100 | PROJEKTUES:
T T
<C
BASHKIA DURRES
DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE
PRERJA B-B PAMJA NGA SIPER E PUSETES INFRASTRUKTURES PUBLIKE
KAPAK GIZE
KAPAK B/A 260 KAPAK B/A SPECIALISTI | EMER MBIEMER FIRMA
M-200 M-200
Ing. Lorenc Facja
7 7 g J
% 100 F Ing. Jetmir Kurti
B + Ing.Gjeo. Fatjon Zeqiri
Urb. Erald Dervishi
. Ing.Ndertim llva Hasanaj
o ‘
Q A
O
~ ;
> 4 -
I A4 8
TUBACION @250
NGA SHIMBLEDHESI
NUMRI I FLETES:
© /
00 Jﬁ Fleta Nr. 34
N
o EMERTIMI I FLETES:
BETON M.200
PUSETAT FSHATI RRUSHKULL
SHTRES RERE
t=10cm
SHKALLA:



AutoCAD SHX Text
KUOTA E PROJEKTIT


PLANIMETRIA PUSET KONTROLLI KUuB PRERJA A-A
POROSITES:
KAPAK GIZE
KAPAK B/A 260 KAPAK B/A
< M-200 M-200
' - A m ‘
- T3 TK
@ oo
&S IRON 3 BASHKIA DURRES
0%
STAIRS 4 °
y’ v 4
n g
T v < " : i i
o vq g < Y ::: a p X
— L, L - X - ‘. TUBACION @250 EMERTIMI I PROJEKTIT:
7N\ 4 4 NGA SHIMBLEDHESI
v 7 y NDERTIM RRJETI KANALIZIMI FSHATI
) . XN e ) RRUSHKULL
S o | - ) N . TUBACION HDPE
= o . ~ ] () B v . < @ 500+ 500 mm
' S o KUOTA B PROJEKTIT
L T ~'\+ 92 —~ 7 \ —
— | J
: 5 ) & -+ 5 47
o < v V @
— v . . v ~—— — - FAZA E PROJEKTIT:
+ - < - . 00 4 ’ :
10 80 10 < T . >
L | L ol Aq BETON M.200
L 1&)0 | + 7 ' PROJEKT ZBATIMI
1 T
SHTRES RERE
10 80 10 t=10 cm
e ——
v? | 100 | PROJEKTUES:
T T
<C
BASHKIA DURRES
DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE
PRERJA B-B PAMJA NGA SIPER E PUSETES INFRASTRUKTURES PUBLIKE
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